עדכון תקנות "התקנת מקומות חניה"
בחוק התכנון והבניה – תשע"ו 2016

רקע כללי
ב-23.6.2016 פורסם בחתימתו של שר האוצר משה כחלון, תיקון לתקנות חוק התכנון והבנייה הנוגע ל"התקנת מקומות חניה".

תיקון זה מהווה אמצעי נוסף לקידום מדיניות התכנון הלאומית לעידוד השימוש בתחבורה ציבורית ולהפחתת כמות כלי הרכב הנכנסים

למרכזי הערים, אשר ייושם במקביל לקידום רשתות קווי מערכות התחבורה עתירות הנוסעים.